MEDTRONIC ITALIA SPA
Un Procuratore
NUNZIA IENGO
(firm.to digitalmente)

DATA 18/11/2024

Si segnala che a listino è presente anche il cod. 8540, necessario all'utilizzo di quanto richiesto, che verrà a Voi offerto su richiesta come segue: 

IMPORTO TOTALE OFFERTO � 37.080,00 (Trentasettemilaottanta/00) + IVA, di cui:
costi della sicurezza � 148,32 (Centoquarantotto/32)
costi della manodopera � 4.557,13 (Quattromilacinquecentocinquantasette/13) 

Kit contenente il materiale necessario al rifornimento 
dell'erogatore di farmaci SynchroMed II

IMPORTO FORNITURA 12 MESI 

ALLEGATO D) 

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO OFFERTO 

FORNITURA PER LA FORNITURA DI POMPE INTRATECALI TOTALMENTE IMPIANTABILI (ITT) OCCORRENTI S.S.